
2023

Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i 

regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Burimi i 

Financimit

Vlera

1 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

2500000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 2500000.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

416667.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 416667.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

1666667.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 1666667.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

583333.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 583333.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

166667.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 166667.00

Fonde të tjera 0.00

Regjistri i parashikimeve prokurimit publik

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Universiteti Eqrem Çabej Gjirokaster

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 

prokurimit

Hidroizolimi  Punime hidroizolimi Prokurim

Blerje mjeti  Automjete Prokurim

Blerje kondicioneresh  Pajisje të ajrit të 

kondicionuar

Prokurim

Diploma Studenti  Printime dhe 

shërbime të lidhura

Prokurim

Abonim interneti  Rrjeti internet Prokurim

Rimbushje bombla gazi  Fikese zjarri Prokurim

Sigurim i detyrueshem i mjeteve 

autoveture M-Benz,Furgon M-benz

 Sherbim te 

sigurimeve nga 

Prokurim
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8 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

2500000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 2500000.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

416667.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 416667.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

1250000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 1250000.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

250000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 250000.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

656666.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 656666.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

14 Sistem 

Dinamik

Shërbime Procedure 

Prokurimi

960000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 960000.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

1666667.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 1666667.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Libra per biblioteken  Libra biblioteke Prokurim

Blerje Kancelari (bojra fotokopje 

printeri)

 Stilolapsa, Bojra Prokurim

Materiale elektrike hidraulike dhe 

ndertimi

 Pajisje elektrike dhe 

aksesorë

Prokurim

Sherbim te printimit dhe publikimit 

nje buletin

 Shërbime printimi Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Fshesa, furça dhe 

artikujt të tjerë për 

Prokurim

Blerje bileta  Bileta Prokurim

Blerje zbukurimesh per festat e 

fundvitit

 Dekorime Prokurim

Blerje orendi zyre (tavolina karrike 

per klasat)

 Karrige, Tavolina Prokurim

Mirembajtje komp,fotokop,printera 

,antivirus ,ruter mikrotik

 Mirëmbajtje dhe 

riparim i makinerive 

në zyra

Prokurim
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17 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

1250000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 1250000.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

656666.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 656666.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Blerje nen 

vleren 100 

000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Mirembajtje mjete transporti  Shërbime riparimi 

për automjete

Prokurim

Blerje karburanti  Benzinë pa plumb, 

Karburant diesel

Prokurim

Dezifektimi I ambjenteve  Shërbime 

dezinfektimi dhe 

asgjësimi

Prokurim

Mirembajtje te aparateve 

kondicioner

 Shërbime të 

riparimit dhe 

mirëmbajtjes

Prokurim
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